

Transformé en
FRANCE



5€⁵⁵
LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

3€⁶⁶
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,89€ SUR VOTRE CARTE

**BEURRE GASTRONOMIQUE
PLAQUETTE DOUX
PRÉSIDENT**
à 82% Mat. Gr sur produit fini
ou demi sel
à 80% Mat. Gr sur produit fini
2 x 250 g - soit 500 g -
11,10 € le kg

Origine
FRANCE



2€⁵⁵
LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1€⁶⁸
LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,87€ SUR VOTRE CARTE

**CRÈME UHT FLUIDE
LÉGÈRE
BRIDÉLICE**
à 12% Mat. Gr sur produit fini
3 x 20 cl - soit 600 ml -
4,25 € le litre



L'UNITÉ

2€⁵⁸

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 1,29€

**PAINS DU MONDE
BRUSCHETTA
LA BOULANGÈRE**
x4 - soit 400 g - 6,45 €
le kg
Par 2 (800 g) : 3,87 €
au lieu de 5,16 €
4,84 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**



LE BOCAL

1€⁸⁰

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 0,57€

**CORNICHONS RECETTE
PAYSANNE AIGRES-DOUX
KÜHNE**
185 g - 9,73 € le kg
Par 2 (370 g) : 2,37 €
au lieu de 3,60 €
6,41 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ

0€⁸⁵

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 0,59€

**OLIVES VERTES
ENTIÈRES AUX HERBES
DE PROVENCE
& SAVEUR AIL
BOUTON D'OR**
125 g - 6,80 € le kg
Par 2 (250 g) : 1,44 €
au lieu de 1,70 €
5,76 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE BOCAL

2€⁴⁰

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 0,96€

**MAYONNAISE FINS
GOURMETS
MAILLE**
320 g - 7,50 € le kg
Par 2 (640 g) : 3,36 €
au lieu de 4,80 €
5,25 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 20 de ce prospectus.